УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ, АКЦИИ

КОТОРЫХ НАХОДЯТСЯ

В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ПОДЛЕЖАТ

ПЕРЕДАЧЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИИ ПО

АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ "РОСАТОМ"

В КАЧЕСТВЕ ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЗНОСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 23 НОЯБРЯ 2011 Г. N 1534

1. Внести в перечень акционерных обществ, акции

которых находятся в федеральной собственности

и подлежат передаче Государственной

корпорации по атомной энергии "Росатом" в

качестве имущественного взноса Российской

Федерации, утвержденный Указом Президента

Российской Федерации от 23 ноября 2011 г. N 1534

"О перечне акционерных обществ, акции которых

находятся в федеральной собственности и

подлежат передаче Государственной корпорации

по атомной энергии "Росатом" в качестве

имущественного взноса Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 48, ст. 6879; 2017, N 30, ст.

4656), изменение, дополнив его пунктом 24

следующего содержания:

"24. Публичное акционерное общество

"Приаргунское производственное горно-

химическое объединение", г. Краснокаменск

Забайкальского края.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

24 июня 2019 года

N 291